МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2013                                                                                                                             № 189

с. Моряковский Затон

Об отмене постановления Администрации

Моряковского сельского поселения

от 01.11.2011 года № 252

«Об утверждении Правил содержания

домашних животных на территории

муниципального образования

«Моряковское сельское поселение»

Руководствуясь законом Томской области от 15.03.2013 года № 39-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О содержании собак и кошек в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать утратившим силу постановление Администрации Моряковского сельского поселения от 01.11.2011 года № 252 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Моряковского сельского поселения».

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Моряковского сельского поселения «Информационный бюллетень», разместить на официальном сайте Администрации Моряковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения (Глава Администрации)

     А.В. Костин

Никифорова Е.А. 927498